---

<sup>76</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 12. *Si quis alii brachium supra cubitum transpunxerit, cum VI solidis conponat; sic ante cubitum transpunxerit, cum III solidis conponat.*

<sup>77</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 16. *Si quis alicui dentem maxillarem, quod 'marchzand' vocant, excusserit, cum XII solidis conponat; de aliis vero dentibus si excusserit alicui, omnem unum cum VI solidis conponat.;* 6, 10. *Si ei dentem maxillarem excusserit, quod 'marchzand' vocant...*

<sup>78</sup> *Lex Alamannorum* 67, 22. *Si autem dentem absciderit, quod marczan dicunt Alamanni...*

<sup>79</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 5. *Si ossa tulerit de plaga de capite vel de brachio supra cubito, cum VI solidis conponat.*

<sup>80</sup> *Pactus Alamannorum* 1, 3. *Si quis alteri caput frangit ut ossus de capite ipsius tollatur et supra via in acuto sonet...*

<sup>81</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 14. *Si aurem maculaverit, ut exinde turpis appareat, quod 'lidiscart' vocant...*

<sup>82</sup> *Lex Alamannorum* 58. *Si enim medietatem auri absciderit quod scardi alamanni dicunt...*

<sup>83</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 6. *...vel in interiora membra plagatus fuerit, quod 'hrevavunt' dicunt, cum XII solidis conponat.;* 5, 5. *...vel interiora membra vulneravit, quod 'hrevavunt' dicunt, vel eum ligaverit contra legem, cum VI solidis conponat.;* 6, 5. *...vel interiora membra vulneraverit, quod 'hrevavunt' vocant, et si eum tantum cederit et turnaverit, usque dum eum semivivum relinquat, hoc cum IV solidis conponat.*

<sup>84</sup> *Pactus Alamannorum* 11. *Si quis in revo placatus fuerit aut in latus...;* 12. *Si quis in latus alium transpunxerit, sic ut in revo placatus non sit...*

<sup>85</sup> *Lex Baiuvariorum* 4, 9. *Si quis libero oculum eruerit vel manum vel pedem tulerit, cum XL solidis conponat.;* 5, 6. *Si quis eum oculo vel manu vel pede excusserit, cum X solidis conponat.;* 6, 6. *Si ei oculum vel manum vel pedem absciderit, cum VI solidis conponat.;* 4, 10. *Et si talis plaga vel fractura fuerit, ut exinde mancus sit, cum XX solidis conponat.;* 4, 14. *Si quis aurem transpunxerit, cum III solidis conponat. Si aurem alicui absciderit, cum XX solidis conponat. Si eum sic plagaverit, ut inde surdus fiat; cum XL solidis conponat.;* 6, 11. *Si aurem eius absciderit, cum solido et semi conponat. Si aurem eius transpunxerit, cum I solido conponat. Si eum surdaverit vel sic eum plagaverit, ut claudus permaneat, quod 'taudregil' vocant, et si in aquam inpinxerit eum de ripa vel de ponte: in istis causis semper cum IV solidis conponat.*